Piebor oddilu :

Turnaj byl hran v mistnosti kanoistického oddilu TJ Kablo, kde v zimé byla velka zima.
Pro naprosto nevyhovujici podminky piebor oddilu nebyl dohrdn a nékteti hraci prestali
dochazet viibec. V zajmu zachovani existence oddilu bylo naprosto nutné sehnat vyhovujici
mistnost,dalii piebor se hral v mistnostech Jidelny ZDS na Starém Mésté,po dal$ich letech

Sezona 1990 — 91

jsme konecné zakotvili v zasedaci mistnosti Sportovni basketbalové v Maroldové ul.haly.
Soutéze r.1991-92 jsme hrali jeste v restauraci Atlantik.

Okresni pi‘ebor (7.2.-4.4.1991)

11234 |5 |6 | 7]8]9]10] Bo S-B

1.Janda X | 1]1]1]0]1 rlr|1 20,25
2.Jedlicka oX | 1|1]1]0 11111 22,00
3.Malek 0|0 (X |1|]0]oO 1100
4.Kacr 0*[ 0|0 |X |[0%] 1 o|r | 0| 15
5.Libal 1101 (1 /X |1 11010 5
6.Zatko 1 1 0 0 | X 0 0 2
7.Stranak nedohral X
8.Nejedlo r{of(1]1]0]1 X |r|1 5
9.Sejkora 0 r 1 X | o] 45
10.Strauss O/lo0*|1*| 1 |1*| 1 0 1 (X 5

Finale okresu:

1.kolo : Janda — Jedlicka 1-0

2.kolo : Janda — Vladyka 1-0

3.kolo : Janda — Blazej _1*- 0 (Blazej vzdal)

Janda postoupil do pteboru Cech

Vysledky druzstev — ,,A*“ druzstvo :

1.kolo —21.10.90 2.kolo —4.11.90

Kablo - Jirkov Ceska Lipa - Kablo

Sejkora 1 Horak Bores M 0 Sejkora

Havranek 0 Pecka Jina r Havranek

Kansky r Ernes Dalecky r Kéansky

Janda 1 Jirdsek Blaha 0 Janda

Libal r Rezni¢ek Kropacek  r Libal

Papay 0 Paluch Honct 0 Papay

Zelinka 0 Ripa Matous r Zelinka

Nejedlo 0 Kubat KosSnar 1 Nejedlo

3-5 3-5




3.kolo — 18.11.90 4.kolo —9.12.90

Kablo - Litvinov Sp.Usti B - Kablo
Sejkora 0 Chmelik Chrz 0 Sejkora
Havranek 0 Dvorak Ederer r Havranek
Kansky r Kofinek Mittelbach  r Kansky
Janda 0 Cengk Sudor 0 Janda
Libal r Chvojka Soukal r Papay
Papay 1 Kujal Bezpalec 0 Zelinka
Zelinka r Slavik Hrabal r Nejedlo
Nejedlo 1 - Matousek 1 Doubrava
35-45 3-5
5.kolo — 06.01.91 6.kolo —20.1.91
Kablo - Most A Kablo - Sj.Litoméfice B
Sejkora 0 Moravec Sejkora 1 Wokurka
Kénsky 1 Kamenik Havréanek r Vodicka
Janda 1 Reitinger Kansky 1 Lenner
Libal 0 Horak Janda 1 Zeithaml
Papay 1 Volak Libal r Vrabec
Zelinka 0 Kalina Papay 0 Lacha Jan
Nejedlo r Svoboda Zelinka 1 Sura
Doubrava 1 - Nejedlo 0 Stefanik O.
45-35 5-3
7.kolo - 3.2.91 8.kolo - 17.2.91
Bonex TpB - Kablo Kablo - LIAZ Jablonec
Budinsky 1 Sejkora Sejkora 0 Kucera
Hruby 0 Havranek Havranek 0 Vodicka
Orsak 0 Kansky Kansky 1 Vltavsky
Straslipka 0 Janda Janda 0 Marsalek
Petera r Libal Libal 0 Petran
Ziak 0 Papay Papay 1 Vacek
Okrouhlik 1 Zelinka Zelinka r Kopecky
Pastva 0 Doubrava Doubrava r Tregler
25-55 3-5
9.kolo - 3.3.91 10.kolo - 17.3.91
LIAZB - Kablo Kablo - SkloUnion Teplice
Prochazka 0 Sejkora Sejkora r Acs
Slaba 0 Havranek Havranek r Kudrlicka
Hacha r Kansky Kansky 1 Esterka
Grof 0 Janda Janda 1 Tachovsky
Skala 0 Libal Libal 1 Brazda
Kopal r Papay Papay r Kochert
Stadler 1 Zelinka Zelinka r Vasicek
Liska 0 Nejedlo Nejedlo r Dusbaba



11.kolo —14.4.91

Roudnice - Kablo
Benes 1 Sejkora
Fiala 1 Havranek
Chaloupka 1 Kansky
Suchopar 0 Janda
Kozak 0 Libal
Horecky 0 Papay
Hrbek r Zelinka
Venzara 0 Nejedlo
35-45

Konec¢na tabulka :

1) Liaz Jablonec A 20bodd 64,5

2) Slovan Jirkov 18 51

3) CHZ Litvinov 17 52

4) Kablo Dé¢in 16 52,5

5) Banik Most 12 46

6) Sj.Litoméfice B 11 49

7) Sp.Usti B 10 43

8) Narex Ces.Lipa 9 39

9) SU Teplice 9 34,5

10) Sp.Roudnice 5 32,5

11) Bonex Teplice B 4 34,5

12) Liaz Jablonec B 3 30

B — druzstvo :

1.kolo —21.10.90 2.kolo —4.11.90

Jilové - Kablo B Kablo B - Kras.Lipa A
Viola 1 Doubrava Doubrava 1 Travnicek
Malek r Varta Hofmann r Stefanik
Brabec 0 Kacr Varta 0 Pavelka
Drabek 0 Drnec Kacr r Maly
Kiiz 0 Bimon Drnec r Vesely
Chlupsa 0 Havranek Bimon 1 Tschorner
Vlasak 0 Arnost Havranek 0 Svoboda
Vojtéch 1 - Arnost 0 Vacha



3.kolo — 18.11.90

Oldrichov- Kablo B
Némecek 0 Doubrava
Latislav r Purkyt
Pokorny r Hofmann
Srédl 0 Varta
Cerny O Kacr
Kulm r Drnec
Curda 1 Bimon
Farar 1 Havranek
35-45
5.kolo -
Kras.Lipa B- KabloB
Fuzik 0 Purkyt
Merhaut 0 Hofmann
Benes r Kacr
Oliva 1 Drnec
Eiselt r Bimon
Moravec 1 Novotny
Maly r Arnost
Kyncl 1 Cernikova
45-35
8.kolo
Boletice - Kablo B
Rehak 1 Purkyt
Smrcka 1 Hofmann
Holub r Kacr
Vicek r Bimon
Francl 1 -
Bachor 1 -
Valat 1 -
6-1

Konecna tabulka :

1) Krasna Lipa A
2) AgroB

3) Krasna Lipa B
4) Slavie B

5) lJilové A

6) Slavie C

7) KabloB

8) Oldtichov

9) Boletice

14 bodu
11
9

N O1 4 00 CO

4.kolo —
Kablo B
Purkyt
Hofmann
Varta
Drnec
Bimon
Havranek
Novotny
Arnost
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Agro B
Sulc

Vana
Hamberger
Klatil
Masopust
Pisarik
Demuth
Klecker

6.kolo - volno

7.kolo —
Kablo B
Purkyt
Hofmann
Varta
Kacr
Bimon
Arnost
Cernikova

COoOORRPRERLRRERO:!

Slavie C
Francl
Weingartl
Wedlich
Jira
Stulik
Gryc¢
Bednar
Kocdi

9.kolo
Kablo B
Doubrava
Purkyt
Hofmenn
Varta
Kacr
Bimon
Cernikova

Slavie B
Citron
Kiiha
Zat'ko
Stépanek
Senfeld
Kuba
Zajac
Beranek

46,5
35
32
33,5
31
30,5
32
25,5
19,5



69 hracu,dohralo 47

1) Janda
2) Riha

3) Polensky
4) Strauss
5) Klatil
6) Houska
7) Pekaft
8) Purkyt
9) Varta
10) Smrcka

Treybaliv memorial na r. 1991

Kablo
Libouchec
Slavie

Sl

Agro

Sl

Hamr

K

K
Boletice

8/9 utkani
8/9

7/9

8/11

6,5/9
6,5/9
8,5/13
6,5/10
6,5/10
8/13

CSL.pohar (11.5.1991) - Dé¢in

Loko DéCin - - Litom¢étice

Sejkora 0 Kozak

Papay 0 Cerny

Kéansky 0 Pokorny

Janda 1 Novacek

Havranek M 0 Wokurka

Libal r Zeithamel

Zelinka 0 Stefanik Ol.

0 Plsek
15-6,5
Poiadi na okrese:

1) Sejkora 2082 106) Havranek T
2) Havranek M 2076 114) Tyle
3) Janda 1993 118) Pesina
4) Kansky 1992 123) Novotny T
5) Libal 1975 133) Jelinek
7) Sleich 1928 135) Zachat
9)Nejedlo 1859 138) Arnost
11)Papay 1839 140) Beytler
16)Doubrava 1778 145) Vejtruba
23)Hofmann 1754 151) Chalupa
26)Varta 1742 153) Havranek O
34)Purkyt 1721 158) Cernikova
41)Borsky 1685
49)Zelinka 1656
67)Strejc 1588
73)Kacr 1572
81)Drnec 1559
85)Bimon 1546

1532 bodt
1503
1250
1209
1169
1105
1098
1039
1023
1013

1494
1478
1463
1449
1428
1420
1405
1398
1386
1363
1275
1223



3.ro¢nik $achového kandidatského turnaje (Usti n.L.: 25.12.90-01.01.1991)

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10) Janda Zdenék

Pletanek Jan

Sejkora Vlastimil
Vojtéch Jaroslav

Pokorny Petr
Fiala Jaroslav
Lacha Josef
Vozka Pavel

Markovi¢ Milan

Kansky Pavel

11) Chrz Pavel
12) Héusler Milan
13) Chochol Libor
14) Sura Jaroslav
15) Philipp Walter
16) Hrabal lvan

Sj.Litoméfice
SK Dé¢in
Loko Cheb
Sj.Litométice
Piestany
Sj.Litoméfice
Sp.UL
Hustopece
SK Dé¢in
SK Dé¢in
Sp.UL
Nestémice
Sp.UL
Sj.Litoméftice
Skorotice
Sp.UL

6,5
6,5
6

5,5
5,5
5

4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4

35
2

0,5

46,00
43,50

46,00
45,00

43,00
40,00
36,50
36,50
35,00
34,50



